
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 грудня 2013 року                 м. Ужгород                                          № _1185_             
 
 
Про передачу у комунальну власність 
каналізаційних мереж 
 
 
 Розглянувши лист ЖБК «АНІТА» від 09.12.2013р. № 56, керуючись 
статтями 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) : 
          1.1 Прийняти у комунальну власність територіальної громади міста 
Ужгород ділянку  каналізаційної мережі багатоквартирного житлового 
будинку по вул. Перемоги, б/н  Ø200 мм – 120,7 м/п, Ø160 мм – 21,8 м/п, 
матеріал ПВХ з 6 оглядовими колодязями, первісною вартістю -100007 грн. 
   1.2. Передати вказані мережі КП «Водоканал м. Ужгорода» в якості 
внеску у статутний капітал комунального підприємства. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 

Міський голова                В. Погорелов 
 
 
 
 
 


